
EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Falkens Cooper1 15 Tauber, Sophie 90004 31232

Explosions Paradise2 84 Güntzel, Mia-Larissa 90027 26432

Schnuppe3 48 Näfe, Leonie Joy 35226 32744THÜR

Walter4 19 Fahn, Jana 90006 36581

More Chicks5 73 Schwake, Enna 90021 21420
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Freckle L Wood1 32 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 4 66,5DNS/H

Nicy2 79 Liebe, Carina 24898 24986 3 65NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 75 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 5 71,5DNS/H

Buck Shavin Mc Cue2 111 Deinert, Janine 26076 18161 4 61SA/AN

UR My Smart Spirit3 100 Buch, Kathrin 6345 32278 3 59NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Freckle L Wood1 32 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 5 71DNS/H

Colonel Baby Lou2 2 Köke, Carolin 26043 24363 4 66NS/H

Nicy3 79 Liebe, Carina 24898 24986 3 65NS/H

FP Mr Wilson Whizkid4 110 Deinert, Janine 26076 28691 2 63,5SA/AN
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Freckle L Wood1 32 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 6 70,5DNS/H

Gerry Cooper Chex2 109 Deinert, Janine 26076 35093 5 69,5SA/AN

FK Chexinics Jezabel2 123 Bode, Sarah 23076 27644 5 69,5NS/H

SA/AN

Colonel Baby Lou4 2 Köke, Carolin 26043 24363 3 68,5NS/H

Nanuk Tears4 59 Kastendieck, Isabell 23324 26509 3 68,5NS/H

Nicy6 79 Liebe, Carina 24898 24986 1 68NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Baby Lou1 2 Köke, Carolin 26043 24363 4 83,5NS/H

FK Chexinics Jezabel2 123 Bode, Sarah 23076 27644 3 78,5NS/H

SA/AN

FP Mr Wilson Whizkid3 110 Deinert, Janine 26076 28691 2 66,5SA/AN

Nicy4 79 Liebe, Carina 24898 24986 1 59,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nicy1 79 Liebe, Carina 24898 24986 5 70,5NS/H

Genuine Rocky Chex2 64 Donner, Jessica 25632 27201 4 68DNS/H

Nanuk Tears3 59 Kastendieck, Isabell 23324 26509 3 64,5NS/H

Smart Freckle L Wood4 32 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 2 63,5DNS/H

Colonel Baby Lou5 2 Köke, Carolin 26043 24363 1 62NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FK Chexinics Jezabel1 123 Bode, Sarah 23076 27644 5 79,5NS/H

SA/AN

Smart Freckle L Wood2 32 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 4 78DNS/H

Colonel Baby Lou3 2 Köke, Carolin 26043 24363 3 77,5NS/H

Nicy4 79 Liebe, Carina 24898 24986 2 77NS/H

Nanuk Tears5 59 Kastendieck, Isabell 23324 26509 1 74,5NS/H

Montag, 17. September 2018 Seite 8 von 51



EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hotroddin Lil Chip1 92 Hildebrand, Daniela 11213 32281 5HES

Finally Found You2 27 Gehlhar, Kirsten 25731 32771 4NS/H

Smart Freckle L Wood3 32 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 3DNS/H

FK Chexinics Jezabel4 123 Bode, Sarah 23076 27644 2NS/H

SA/AN

Colonel Baby Lou5 2 Köke, Carolin 26043 24363 1NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UR My Smart Spirit1 100 Buch, Kathrin 6345 32278 6 71,5NS/H

A Hollywood Grace2 9 Mette, Meike 21758 26948 5 69,5XNS/H

Magic3 107 Jäckel, Julia 22630 31383 4 68,5NS/H

Genuine Rocky Chex4 75 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 3 67,5DNS/H

Finn5 134 Baumgarten, Lea 29763 33532 2 65NS/H

An Ole Star6 12 Krüger, Nele 26553 27698 1 64,5NS/H

SA/AN

Skipper6 120 Stiebritz, Jule 29975 31260 1 64,5THÜR
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 9 Mette, Meike 21758 26948 6 80XNS/H

Genuine Rocky Chex2 75 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 5 76DNS/H

Gotta Royal Flush3 114 Steinmetz, Mara 29617 33370 4 74,5XNS/H

HC Chip Chip Hurray4 62 Sauer, Ursula 10092 24644 3 73,5XHES

An Ole Star5 12 Krüger, Nele 26553 27698 2 63,5NS/H

SA/AN

Me Ice T6 85 Wagner, Bettina 12373 27134 1 58,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 9 Mette, Meike 21758 26948 6 71XNS/H

UR My Smart Spirit2 100 Buch, Kathrin 6345 32278 5 70,5NS/H

HC Chip Chip Hurray3 62 Sauer, Ursula 10092 24644 4 69,5XHES

Magic4 107 Jäckel, Julia 22630 31383 3 66NS/H

An Ole Star5 12 Krüger, Nele 26553 27698 2 65,5NS/H

SA/AN

Gotta Royal Flush6 114 Steinmetz, Mara 29617 33370 1 65XNS/H

Skipper6 120 Stiebritz, Jule 29975 31260 1 65THÜR
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 9 Mette, Meike 21758 26948 6 84,5XNS/H

Magic2 107 Jäckel, Julia 22630 31383 5 80,5NS/H

Genuine Rocky Chex3 75 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 4 77DNS/H

An Ole Star4 12 Krüger, Nele 26553 27698 3 76NS/H

SA/AN

HC Chip Chip Hurray5 62 Sauer, Ursula 10092 24644 2 75XHES
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 9 Mette, Meike 21758 26948 5XNS/H

Justa Silver Twist2 125 Schlömp, Julia 22008 24967 4HES

Skipper3 120 Stiebritz, Jule 29975 31260 3THÜR

Genuine Rocky Chex4 75 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 2DNS/H

UR My Smart Spirit5 100 Buch, Kathrin 6345 32278 1NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

More Chicks1 72 Parak, Myriam 684 21420 8 72NS/H

Bandolero2 10 Knittel, Claudia 28751 32077 7 71NS/H

Ready To Snicker3 69 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 6 69,5NS/H

GM Rocket Blue Eyes3 97 Hampeis, Hanna-Sofie 33095 35496 6 69,5NS/H

Buena Shining Lena5 7 Gollnick, Detlef 30641 27425 4 68NS/H

Sambuca Deluxxe6 29 Malinowski, Julia 19101 31691 3 67,5NS/H

Topchex Smartin Cody6 60 Blei, Tabea 31755 33626 3 67,5NS/H

Docs Lee Namirah6 129 Pohl, Laura 30277 31625 3 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Cody Chip1 58 Küper, Anna Lena 29602 23488 5 72,5NS/H

Ready To Snicker2 69 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 4 69NS/H

SB Mister Speedychex3 21 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 3 68,5NS/H

Jamilah Joy Lissy4 34 Helbig, Judith 27499 32536 2 65NS/H

Some Call Me Bandit5 90 Radünz, Nicola 29621 30661 1 61,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SB Mister Speedychex1 21 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 7 70NS/H

Harlekin2 102 Wörner, Sabine 20615 31116 6 68,5NS/H

Smokin Angel Wonder3 30 Böhlke, Reiner 7159 23571 5 66,5NS/H

Captain Jac Sparrow4 4 Saath, Aileen 21146 27775 4 65,5SA/AN

Some Call Me Bandit5 90 Radünz, Nicola 29621 30661 3 64NS/H

Band J Bar Dusty6 91 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 2 63NS/H

Gamira Defiant7 71 Müller, Marleen 29622 31624 1 62,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bandolero1 10 Knittel, Claudia 28751 32077 8 80NS/H

Ready To Snicker2 69 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 7 78,5NS/H

Me Amazing Shine3 132 Lages, Sonja 33089 32401 6 78NS/H

Docs Lee Namirah4 129 Pohl, Laura 30277 31625 5 77NS/H

Don5 96 Greune, Berit 26984 34388 4 76,5NS/H

SB Mister Speedychex6 21 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 3 76NS/H

Hollywood Cody Chip6 58 Küper, Anna Lena 29602 23488 3 76NS/H

Okie Lil Nugget8 28 Leifken, Stefan 25730 34095 1 75,5NS/H

GM Rocket Blue Eyes8 97 Hampeis, Hanna-Sofie 33095 35496 1 75,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SB Mister Speedychex1 21 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 7NS/H

Topchex Smartin Cody2 60 Blei, Tabea 31755 33626 6NS/H

Buena Shining Lena3 7 Gollnick, Detlef 30641 27425 5NS/H

Bandolero4 10 Knittel, Claudia 28751 32077 4NS/H

Smokin Angel Wonder5 30 Böhlke, Reiner 7159 23571 3NS/H

At Solano Too6 95 Rieger, Kathleen-Sophie 23461 33063 2NS/H

Ready To Snicker7 69 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 1NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chesmu Jack of King1 116 Zickert, Ranita 24802 33579 4 63SACHS
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twinkling Tequila1 38 Mokwa, Fabienne 33102 35165 7 69,5NS/H

Gerry Cooper Chex2 88 Hartmann, Anna 34877 35093 6 69THÜR

Explosions Paradise3 65 Beyer, Laura 28918 26432 5 68THÜR

Henry4 104 Kehl, Mina 29024 34034 4 67,5NS/H

Shumbawamba al Haria5 22 Diesner, Isabel Jasmin 26459 34402 3 66,5NS/H

Nice Girl6 89 Lahse, Sofia-Marie 33930 35505 2 66NS/H

Black Jack7 54 Donath, Silke 35102 35995 1 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twinkling Tequila1 38 Mokwa, Fabienne 33102 35165 5 74NS/H

Zipping Hobby2 42 Kleinhans, Alina 28390 31094 4 72HES

Finn3 135 Baumgarten, Silke 31691 33532 3 65NS/H

Schnuppe4 137 Hartmann, Anna 34877 32744 2 60,5THÜR

Explosions Paradise5 65 Beyer, Laura 28918 26432 1 59THÜR
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MR Genuine Holly Jac1 55 Aßmann, Nina 35122 36289 5 64,5NS/H

Diego2 1 Klose, Kristin 31557 33691 4 61,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Walter1 18 Fahn, Annelie 35817 36581 7 68,5NS/H

Quickstep2 61 Wenger, Knut 30626 32330 6 64,5NS/H

Twinkling Tequila3 38 Mokwa, Fabienne 33102 35165 5 64NS/H

Diego4 1 Klose, Kristin 31557 33691 4 63NS/H

Henry5 104 Kehl, Mina 29024 34034 3 62,5NS/H

Black Jack6 54 Donath, Silke 35102 35995 2 61,5NS/H

Major King Olena6 121 Hanitsch, Klara 24587 24757 2 61,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Major King Olena1 121 Hanitsch, Klara 24587 24757 7 78,5NS/H

Zipping Hobby2 42 Kleinhans, Alina 28390 31094 6 77,5HES

Sammy3 86 Jahn, Marianne 30627 23539 5 76NS/H

Twinkling Tequila4 38 Mokwa, Fabienne 33102 35165 4 74,5NS/H

Walter5 18 Fahn, Annelie 35817 36581 3 74NS/H

Hannes6 37 Woiki, Lisa 30624 32874 2 73,5NS/H

Henry7 104 Kehl, Mina 29024 34034 1 72,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hannes1 37 Woiki, Lisa 30624 32874 6NS/H

Twinkling Tequila2 38 Mokwa, Fabienne 33102 35165 5NS/H

Black Jack3 54 Donath, Silke 35102 35995 4NS/H

Walter4 18 Fahn, Annelie 35817 36581 3NS/H

Karim5 83 Dehne, Phillis 11338 35530 2NS/H

Diego6 1 Klose, Kristin 31557 33691 1NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Lovely Nikita1 36 Schön, Nele 33115 25265 4 69NS/H

Gerry Cooper Chex2 88 Hartmann, Anna 34877 35093 3 64,5THÜR

Fienchen 323 56 Zilligen, Nils 35635 36483 2 61,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gerry Cooper Chex1 88 Hartmann, Anna 34877 35093 5 72THÜR

LS Lovely Nikita2 36 Schön, Nele 33115 25265 4 69,5NS/H

Nice Girl2 89 Lahse, Sofia-Marie 33930 35505 4 69,5NS/H

Max4 3 Jaeger, Isabell 31765 33617 2 68,5NS/H

Mighty´s Golden Rain5 45 Schmidt, Laura 33106 90005 1 60NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gerry Cooper Chex1 88 Hartmann, Anna 34877 35093 4THÜR

Mighty´s Golden Rain2 45 Schmidt, Laura 33106 90005 3NS/H

LS Lovely Nikita3 36 Schön, Nele 33115 25265 2NS/H

Nice Girl4 89 Lahse, Sofia-Marie 33930 35505 1NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FK Chexinics Jezabel1 122 Hinze, Danielle 90039 27644 5 64,5

Emilia2 52 Hackel, Kathrin 90015 90007 4 63

Silbersee´s Etta3 53 Tegethoff, Silvia 90016 90008 3 59,5

Falkens Cooper4 16 Jarchov, Franziska 90005 31232 2 56

CL Spanish Hoss5 77 Kolster, Micaela 90025 90014 1 49
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Anteus1 8 Schafhirt, Eva 90002 35120 4 67,5

GS Topsail Wind2 67 Alber, Manuel 90018 90012 3 61,5
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Liberty in Heaven1 128 Nolte, Johanna 90042 28028 5 66X

Lotta2 26 Müller, Alexandra 90009 90004 4 64,5

Higgins3 25 Vogel, Katrin 90008 30348 3 62,5
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Higgins1 25 Vogel, Katrin 90008 30348 5 77,5

LS Liberty in Heaven2 128 Nolte, Johanna 90042 28028 4 77X

Docs Lee Namirah3 138 Filthuth, Antonia 90045 31625 3 76

Anteus4 8 Schafhirt, Eva 90002 35120 2 66,5

Vernon5 117 Stratmann, Carina 90037 90019 1 63,5

Montag, 17. September 2018 Seite 33 von 51



EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jetalito Sheyeme Bar1 66 Alber, Nadine 90017 90011 5

Docs Lee Namirah2 138 Filthuth, Antonia 90045 31625 4

GS Topsail Wind3 67 Alber, Manuel 90018 90012 3

Vernon4 117 Stratmann, Carina 90037 90019 2

Sky and Sand5 24 Pursch, Anna 90007 90003 1
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bandolero1 33 Hartmann, Pauline 90010 32077 5 69

Loughmore Fred2 130 Burgdorf, Melina 90043 90021 4 66,5

Mr Wimpy San Badger3 44 Ehrhardt, Milly 90011 19562 3 65

Lucky the Refractory4 113 Dreischarf, Luisa 90036 90018 2 63,5

Mighty´s Golden Rain5 46 Schmidt, Joelina 90012 90005 1 60
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Wimpy San Badger1 44 Ehrhardt, Milly 90011 19562 5 67,5

Falkens Cooper2 16 Jarchov, Franziska 90005 31232 4 59

Loughmore Fred3 130 Burgdorf, Melina 90043 90021 3 58
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Falkens Cooper1 16 Jarchov, Franziska 90005 31232 5 70,5

Bandolero2 33 Hartmann, Pauline 90010 32077 4 69,5

Mighty´s Golden Rain3 46 Schmidt, Joelina 90012 90005 3 65,5

Loughmore Fred4 130 Burgdorf, Melina 90043 90021 2 62,5

Zipping Hobby5 76 Jäschke, Clara 90024 31094 1 59
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mighty´s Golden Rain1 46 Schmidt, Joelina 90012 90005 5

Mr Wimpy San Badger2 44 Ehrhardt, Milly 90011 19562 4

Bandolero3 33 Hartmann, Pauline 90010 32077 3

Loughmore Fred4 130 Burgdorf, Melina 90043 90021 2

Lucky the Refractory5 113 Dreischarf, Luisa 90036 90018 1
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: Sonderprüfun S01 GH Basis Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Loughmore Fred1 130 Burgdorf, Melina 90043 90021 63

Anton Starlight2 101 Löhr, Inge 17437 35081 62NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: Sonderprüfun S02 GH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jamilah Joy Lissy1 34 Helbig, Judith 27499 32536 67NS/H

Higgins2 25 Vogel, Katrin 90008 30348 66,5

RR Iam Legend3 13 Krüger, Ute 20611 35456 65,5NS/H

Roosters Smart Bonita4 57 Zilligen, Astrid 17554 90009 61,5NS/H

Loughmore Fred5 130 Burgdorf, Melina 90043 90021 58
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: Sonderprüfun S03 LK 5+4 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Higgins1 25 Vogel, Katrin 90008 30348 70

Falun2 17 Bittner, Caroline 33213 35526 68THÜR

Max3 3 Jaeger, Isabell 31765 33617 59NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 LK 3 Ranch Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Captain Jac Sparrow1 4 Saath, Aileen 21146 27775 73SA/AN

Don2 96 Greune, Berit 26984 34388 71,5NS/H

Gamira Defiant3 71 Müller, Marleen 29622 31624 69,5NS/H

Braveheart 474 39 Brandes, Caren 13724 34972 67XNS/H

Band J Bar Dusty5 91 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 63,5NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: Sonderprüfun S06 Freestyle RR Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magic1 107 Jäckel, Julia 22630 31383 79NS/H

Buck Shavin Mc Cue2 111 Deinert, Janine 26076 18161 76SA/AN

Henry3 104 Kehl, Mina 29024 34034 75,5NS/H

FP Mr Wilson Whizkid4 110 Deinert, Janine 26076 28691 73,5SA/AN

Belle Le Beau5 103 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 73NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: Sonderprüfun S07 GH WPL Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UB Smart S Peptocash1 40 Haberlandt, Marie 26771 36509SA/AN

Roosters Smart Bonita2 57 Zilligen, Astrid 17554 90009NS/H

Campino3 63 Goldmann, Anja 16145 90010NS/H

Mya4 35 Schmidt, Nicole 33219 36824NS/H

Mr Doolins Cheeky Joker5 82 Latuszek, Anika 24303 36595NS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: Sonderprüfun S08 GH RR Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mya1 35 Schmidt, Nicole 33219 36824 65NS/H

Campino2 63 Goldmann, Anja 16145 90010 63NS/H

Mr Doolins Cheeky Joker3 82 Latuszek, Anika 24303 36595 62,5NS/H

Jamilah Joy Lissy4 34 Helbig, Judith 27499 32536 60,5NS/H

Braveheart 475 39 Brandes, Caren 13724 34972 59XNS/H
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship bis 14 

Jahre

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Falkens Cooper1 11 Binka, Maja 90003 31232 5 74

Gingers Berta2 94 Steinwitz, Luana 90030 30860 4 73,5X

Iman3 78 Froböse, Denise 90026 90015 3 73

Nogger Choc4 98 Steinberg, Thalea 90032 90016 2 72

Schnuppe5 50 Weimer, Isabell 90014 32744 1 71

Stöpsel5 112 Bourtal-Zarat, Samira 90035 90017 1 71
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship ab 14 Jahre Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Spanish Hoss1 77 Kolster, Micaela 90025 90014 5 76

UB Smart S Peptocash2 43 Flohr, Melanie 35642 36509 4 73NS/H

Cayowa3 70 Dietrich, Alexandra 90020 90013 3 69

Nogger Choc4 99 Steinberg, Kerstin 90033 90016 2 68
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure bis 14 Jahre Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gingers Berta1 94 Steinwitz, Luana 90030 30860 5X

Nogger Choc2 98 Steinberg, Thalea 90032 90016 4

Iman3 78 Froböse, Denise 90026 90015 3

Stöpsel4 112 Bourtal-Zarat, Samira 90035 90017 2

Schnuppe5 50 Weimer, Isabell 90014 32744 1
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: WT Pleasure A Walk Trot Pleasure ab 14 Jahre Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

More Chicks1 74 Eger-Schwake, Jana 90022 21420 5

CL Spanish Hoss2 77 Kolster, Micaela 90025 90014 4

UB Smart S Peptocash3 43 Flohr, Melanie 35642 36509 3NS/H

Nogger Choc4 99 Steinberg, Kerstin 90033 90016 2
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail bis 14 Jahre Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Iman2 78 Froböse, Denise 90026 90015
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EWU-Turnier: C Hattorf/Harz

Ergebnisliste: WT Trail A Walk Trot Trail ab 14 Jahre Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cayowa1 70 Dietrich, Alexandra 90020 90013 4 69

CL Spanish Hoss3 77 Kolster, Micaela 90025 90014 2 67,5
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